РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН  НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РЕШЕНИЕ
с. Нижние Бузули
19.08.2011г.                                                                                              № 16
Об утверждении программы

социально – экономического развития
Нижнебузулинского сельсовета на 2011- 2020 годы»

Принято сельским Советом народных депутатов        19.08.2011.
                    В соответствии с Федеральным законом  № 131 –ФЗ от 06.10.11г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Нижнебузулинского сельсовета.
Статья 1.

Утвердить прилагаемую программу социально – экономического развития

Нижнебузулинского сельсовета на 2011- 2020 годы
Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

 Глава муниципального образования                                 Ю.В.Черняков.
с. Нижние Бузули
19.08.2011 г. № 16